
SD/OMM-0033/2019-D03

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo ě. SD/OMM-0033/2019

I.
Smluvní strany

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Josefem Horáčkem, starostou
491 847 111
00272728
CZ00272728

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO:
DIČ:

dále jen „objednatel“
a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO:
DIČ:

Gardenline s.r.o.
Lítoměříee, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

Náprstkem, jednatelem společnosti

272 63 827
CZ27263827

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C 21435
dále jen „zhotovitel“

uzavírají dnešního dne měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0033/2019, uzavřené
mezi smluvními stranami dne 7.2.2019 v registru smluv zveřejněna dne 13.2.2019, a ve znění dodatku č. 1 a
č. 2 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je realizace díla „Oživení pevnosti Josefov“ (dále jen „Dílo“ a
„Smlouva“) následujícího znění (dále jen „Dodatek č. 3“).

II.
Cena díla

2.1. V čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy se mění ujednání o výši ceny, kdy se zrušuje původní výše ceny
„104.987.994,81 Kč bez DPH“ a nahrazuje se novou výší ceny 106.990.518,61 Kč bez DPH“.

2.2. Výše ceny je měněna dle ust. čl. IV. odst. 4.5. Smlouvy na základě změnových listů ě. 3 a č. 4, v jejichž
rozsahu dochází ke změně předmětu Díla.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po jeho uzavření odešle Dodatek ě. 3 k řádnému
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, o čemž bezodkladně informuje
zhotovitele.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek č. 3 zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je
následujícím dnem zrušen od počátku.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 může podléhat schválení poskytovatele dotace
z Integrovaného regionálního operačního programu - IROP. V rámci toho si poskytnou vzájemnou
součinnost.

Strana 1 (celkem 2)



3.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 3 nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

3.5. Dodatek č. 3 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účiímosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3.6. Obě strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a 
v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

3.7. Dodatek č. 3 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3.8. Veškeré přílohy Dodatku č. 3 jsou jeho nedílnou součástí.

3.9. Uzavření Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Jaroměř dne 1. dubna 2020 pod číslem usnesení 
0391-11-2020-OMM-RM.

SD/OMM-0033/2019-D03

Přílohy:
1) Změnový list č. 3

2) Změnový list č. 4

V Jaroměři dne 
Objednatel:

V Litoměřicích dne 
Zhotovitel:

Josef
Horáček

Digitálně podepsal 
Josef Horáček 
Datum: 2020.04.03 
07:29:29 +02'00'

Město Jaroměř
Josef Horáček, starosta

Ing.

Miloš
Náprstek““"

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miloš Náprstek 
Datum: 
2020.04.02

:03 +02*00'

Gardenline s.r.o.
Miloš Náprstek, jednatel

Strana 2 (celkem 2)



aGardenline
Změnový list stavby č. 3

Název stavby: „Oživeni pevnosti Josefov“

Číslo smluvního vztahu: Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

Objednavatel: Město Jaroměř

nám. Československé armády 16

551 01 Jaroměř

IČ:00272728

Zhotovitel; Gardenline s.r.o

Šeříková 405/13. Litoměřice 412 01

IČ:27263827

Die dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denlcldi vydáváme pokyn,
na provedení následujici změny díla :

Název části stavby: SO 05 - Ravelin Vlil.

Popis změny: Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací.

1. Odečet nerealizovaných částí díla - odkopy, spárováni, zdění

2. Přípočet realizovaných prací nad původní rámec PD - zděni

Důvody pro změnu:

Část zdi - pohled Č.9.

1. Byl proveden průzkum aktuálního stavu zdi. Při průzkumu zdí byl zjištěn Zachovalý a neporušený stav osazení kamenné

římsy. Proto kamenná římsa může zůstat osazena a odkop zeminy nad římsou nemusí být realizován. Stejně tak cihlové zdivo

pod kamennou římsou je ve stavu kdy není potřeba provádět kompletní výměnu. Zde dochází k odečtu odkopových prací a
přezdění plenty zdivá a dochází k připočtu za spárování zdivá.

Část zdi - pohled č.lO.

1. Byl proveden průzkum aktuálního stavu zdi. Při průzkumu zdi byl upřesněn rozsah degradovaného zdivá. Zdivo této stěny je

výrazně degradováno a lícové zdivo je odtrženo od vnitřku zdivá na většině plochy. Bude ponecháno sanační opatření „S 5-3
Dozdění chybějícího zdivá". Sanační opatření „S 5-1 Spárování lícového zdivá" bude ponecháno v předpokladu 20 % soudržného

zdivá.

2. Pískovcové nároží mezi stěnami číslo 10 a 1 je v spodní části poškozené a s výraznými spárami mezi kameny. Spodní část je

tedy nutno přeskládat a doplnit novými kamennými bloky. Bude dopočítáno sanační opatření „ S 5-5 Kamenné zdivo z
pískovcových bloků".

odečty celkem : - 862 772,50 Kč bez DPH přípočty celkem : 2 80S 146,48 Kč bez DPH

Změnaje provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších
předpisů. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Její potřeba
vznikla nepředvídatelnými skutečnostmi, které nebyly dříve známy a byly zjištěny až v průběhu provádění prací. Hodnota
změnyje nižší než 50 % původní hodnoty závazku a cenový nárůstje nižší než 30 % původní hodnoty závazku.

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o.. Havlíčkova 15, Praha 1

Vliv změny na smluvní cenu:

Původní cena díla (die smlouvy a dodatku! bez DPH

Cena ívicepráce a méněpráce) dle Změnového listu č. 3 bez DPH

Celková cena díla bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

ANO

104 987 994,81 Kč

1 945 373,99 Kč

106 933 368.80 Kč

129 389 376,25 Kč

Vliv změny na termín dokončení:

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončeni díla

NE

Přílohy změnového listu: 1. Rozpočet změn

Zhotovitel



stěna - pohled 9 a 10
SO 05: Objekt RAVELIN Vlil.

Rozpočet změna

001,: Zemní práce - -106 272,78

646. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
Odkopání části zemního válu z důvodu 
oprav částí degradovaného zdivá a nového

m3 761 - 66,380 -50 519,16

647. 131203109 Příplatek za lepivost u hioubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
Odkopání části zemního válu z důvodu 
oprav částí degradovaného zdivá a nového

m3 138 - 66,380 -9 191,64

t^nrimnf

648. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 57 - -132,730 - 7 500,57

649. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 90 — - 66,380 - 5 950,97

650. 162201219.AH Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem za dalších 
lOOm

m3 82 - 66,380 -5 421,25

651. 174101101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

m3 95 - 66,380 - 6 294,82

652. 451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů
Zajflování koruny římsy 
vrstvnu iílij min. tl. 300mm

m2 94 - 63,060 - 5 957,28

653. 58125110.AH Jíl t 245 - 63,060 -15 437,09

S 5-1 SX-C: SPÁROVÁNÍ LÍCOVÉHO ZDIVÁ - 756 499,72
661. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 

porostu

m2 150 - - 33,400 - 4 998,64

662. 629995211.AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem m2 124 - • 334,000 - 41 265,70
663. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 93 - - 334,000 -31 115,44
664. 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 

vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 
10%

m2 17 - 334,000 - 5 838,32

665. 938903116 Vysekání spár hi do 70 mm ve zdivu z cihel m2 425 - -16,700 - 7 105,68
666. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 81 - • 334,000 - 27 100,76
667. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. 

provázání s původním zdivém; odhad 5% plochy
m3 14 120 - - 2,672 - 37 729,55

668. XAH.002 Cihla šancovka m3 16 192 - - 2,672 - 43 265,02
669. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou 

spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

m2 1070 - - 334,000 - 357 446,80

670. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl 

přes 12 m/m2
m2 335 — - 334,000 -111729,68

671. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty 

vodou a kartáčem
m2 266 - 334,000 -88 904,12

S5-2 SX-D: DOZDÉNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHO . 2 592 499,62
672. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově 

nevhodných a nesoudržných částí zdivá
m2 280 - 334,000 93 520,00

673. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 

porostu
m2 150 — 33,400 4 998,64

674. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 425 - 16,700 7 105,68
675. 985131111.AH Očištěni spár tlakovou vodou m2 81 - 334,000 27 100,76
676. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. m3 14 120 - 53,440 754 590,97

provázání s původním zdivém



677. XAH.002 Cihla šancovka m3 16 192 - 53,440 865 300,48
678. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC

pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
kus 211 - 1 336,000 281 802,48

679. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou

spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

m2 1070 334,000 357 446,80

680. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl

přes 12 m/m2
m2 335 334,000 111 729,68

681. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty

vodou a kartáčem

m2 266 334,000 88 904,12

S5-6 SX I: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ, PŘESKLÁDÁNÍ, VÝMĚNA C 215 646.87
707. 938121111.AH Odstraněni náletových křovin, dřevin a travnatého

porostu

m2 150 — 0,800 119,73

708. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 93 - 8,000 745,28

709. 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další

použití do 3 m3 - s označením polohy a orientace

kamenných bloků

m3 3 413 3,200 10 922,88

710. 979031111.AH Očištění cihelného a kamenného zdivá od malty m3 2 020 - 3,200 6 465,57

711. 311213122.AH1 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - z

původních kamenů - odhad 90%

m3 46 238 - 2,880 133 165,87

712. XAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec - odhad m3 111 693 - 0,288 32 167,70

713. 628641111.AH

714. 985131311.AH3

10%

Kamenické opracování lícních ploch zdi a valú

Očištění kamenných bloků od případných zbytků

flexibilního lepidla vodou a kartáčem

m2

m2

3 741

266

8,000

8,000
29 930,40

2 129,44

vícepráce celkem

méněpráce celkem

2 808 146,48

- 862 772,50

Rozdíl změny 1 945 373,99



Změnový list stavby č. 4
Gardenline

Název stavby: „Oživeni pevnosti Josefov“

Číslo smluvního vztahu: Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

ObJednav6rtel: Město Jaroměř

nám. Československé armády 16

551 01 Jaroměř

IČ; 00272728

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01

IČ; 27263827

Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denicích vydáváme pokyn,
na provedení následující změny díla;

SO 02 - Vnější plenta

Přemístění rozvaděče

Název části stavby:

Popis změny:

Důvody pro změnu:

Část zdi - pohled č.l.

1. Brána v této části zdi se obnovuje do původní historické podoby. Tato obnova vyžaduje zásah i do navazující cihlové

konstrukce. Pro možnost provedení této obnovy je třeba odstranit elektropilíř zasahující do prostoru konstrukce kamenného

ostění brány. Nový elektropilíř bude postaven na druhé straně rozváděčové soustavy. Součástí dodávky nejsou elektro práce a

elketrické vybavení pilířů.

odečty celkem: - 0,0 Kč bez DPH přípočty celkem : 57149,82 Kč bez DPH

Změna je provedena vsouladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších
předpisů. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která neměnícelkovou povahu veřejné zakázky. Jejípotřeba
vznikla nepředvídatelnými skutečnostmi, které nebyly dříve známy a byly zjištěny až vprůběhu prováděníprací. Hodnota
změnyJe nižší než 50 % původní hodnoty závazku a cenový nárůstJe nižší než 30 % původníhodnoty závazku.

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

Vliv změny na smluvní cenu:

Původní cena díla (die smlouvy a dodatků) bez DPH

Cena (vícepráce a ménšpráce) dle Změnového listu č. 4 bez DPH

Celková cena díla bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

ANO

106 933 368,80 Kč

57 149,82 Kč

106 990 518,62 Kč

129 458 527,53 Kč

Vliv změny na termín dokončeni:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu;

Nový termín dokončení díla

NE

Přílohy změnového listu: 1. Rozpočet změn

Technický dozor Zhotovitel



SOUPIS prací

stavba;
Elektro kiosek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.3.2020

Projektant:

Zpracovat«

n,«- Ty . ..1 . J.cena Cena celkemPČ p Kod Popis MJ Mnozstv,
Cena dle 

koeficientu 
(0,9358)

Náklady soupisu celkem g,, g^g gg

D HSV Práce a dodávky HSV 56 355,15

D 1 Zemní práce 9 446,44

57 149,82

52 737,15

8 839,98

1 K 1132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 ručně

m3 [ 5,560 j 1 220,001 6 783,20 j 6 347,72

W 1,3*1,5*0,8 1,560

W 4 4,000

W Součet 5,560

2 K 1139001101

D 2

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

Zakládání

m3 1 5,560 1 479,00
2 663,24

4 290,00

2 492,26

4 014,58
3 K i 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1 1,560 i 2 750,00 4 290,00 4 014,58

W 1,3*1,5*0,8 1,560

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 898,00 33 593,35
4 1 K Ul 1239014 IZdivo nosné Z cihel plných lícových dl 290 mm

I ^ j 411434014 jp60 na MVC včetně spárování m3 1,8601 19 300,00 35 898,00 33 593,35

W 1,3*1,5*0,6 1,170

W 1,5*0,6*0,3 0,270

W 1,4*1*0,15*2 0,420

W Součet 1,860

D 4 Vodorovné konstrukce 2 035,35 1 904,68
5 K Í411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1 0,150 i 3 040,00 456,00 426,72

w 1‘I,5*0,1 ________________________

^ jZřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm
6 K 1411351011

bez podpěrné kce
m2

w 1*1,5

508,14

7 1 K |411351012 Odstraněni bednění stropů deskových tl do 25 
cm bez podpěrné kce

i

m2 1
5

1,500 107,00 160,50 150,20

8 K
j
1411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 

m tl do 15 cm

1
m2 1 1,500 143,00 214,50 200,73

9 K 1411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky 
do 4 m tl do 15 cm

m2 1
í

1,500 40,90 61,35 57,41

10 1 ^ |411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari ...t....1 0,020 30 000,00 600,00 561,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 450,80 1 357,66

11
1 K

i 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MC přes 1 m3

í

m3 1 1,860 780,00 1 450,80 1 357,66

w 1,3*1,5*0,6 1,170
w 1,4*1*0,15*2 0,420
w 1,5*0,6*0,3 0,270
w Součet 1,860

D 997 Přesun sutě 3 234,56 3 026,90

Strana 1 z 2



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

oeiiči uie
koeficientu

(0,9358)

12 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 3,627 164,00 594,83 556,64

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

t 3,627 234,00 848,72 794,23

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 68,913 10,20 702,91 657,78

w 3,627‘19 68,913

PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské__ _____________
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z 
Pz plechu sklonu do 30°

lOplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm

ÍPřípiatek za zvýšenou pracnost opiecfiování 
764216665 rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou 

|rš do400.rTim............................................... .

4 715,40 4 412,67

3,000 981,00

m 3,000 i 478,00

kus 1 4,000 i 84,60

4 715,40 

2 943,00

1 434,00

338,40

4 412,67 

2 754,06

1 341,94

316,67

Strana 2 z 2


